[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

______________________________________________________________________

628140, ул. Астраханцева, 54, пгт. Березово,

тел/факс 8(34674)-2-19-68

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

2-17-52

Тюменская область

2-24-44

             E-mail: komfin@berezovo.ru
______________________________________________________________________
ПРИКАЗ

от « 30 »  октября 2019

                                               № 59
Об установлении перечня должностных лиц Комитета по финансам администрации Березовского района, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях
	В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, абзацем 7 пункта 3 статьи 48 Закона ХМАО - Югры от 11.06.2010 N 102-оз «Об административных правонарушениях», Положением о Комитете по финансам администрации Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 08.09.2016 №781, приказываю:
1. Установить перечень должностных лиц Комитета по финансам администрации Березовского района, имеющих право составлять протоколы по делам об административных правонарушениях, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель главы Березовского района,

председатель Комитета                                                                                      С. В. Ушарова

Приложение

к приказу Комитета по финансам

администрации Березовского района

                                                                                                                                                                                                                     от  30.10.2019  №59
Перечень

должностных лиц Комитета по финансам

администрации Березовского района (далее – Комитет по финансам), имеющих право составлять протоколы об административных  правонарушениях

	N п/п

	Наименование должности

	Номер статьи (статей) Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, по которой должностное лицо уполномочено составлять протокол

	1.
	Заведующий отделом финансового контроля
	Статья 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.11, 15.14 - 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7

	2.
	Специалист-эксперт отдела финансового контроля